
Obec Leskovec nad Moravicí v rámci letošních oslav 800. 

výročí od první písemné zmínky o obci vyhlašuje 

FOTOGRAFICKOU SOUTĚŽ 

„Leskovec nad Moravicí v běhu času“ 

 

 

 

Podmínky soutěže 

1. Organizátor soutěže 

Organizátorem fotosoutěže je Obec Leskovec nad Moravicí IČ: 00296155, Leskovec nad 

Moravicí 42, 793 68 Leskovec nad Moravicí („dále jen organizátor"). 

2. Téma soutěže 

Leskovec nad Moravicí v běhu času. – zachycení historického, současného, sportovního, 

kulturního a společenského života a obraz naší vesnice za posledních 800 let. 

3. Trvání soutěže 

Soutěž probíhá od 10. 5. 2024 do 10. 6. 2024. 

4. Kategorie 

Vyhlašujeme kategorii   

AUTORSKÁ FOTOGRAFIE– fotografie pořízené a přihlášené do soutěže samotným autorem 

fotografie  

DOCHOVANÁ FOTOGRAFIE – fotografie, které soutěžící sám nevytvořil, ale získal je 

například koupí, nálezem, pozůstalostí, … 

5. Účastníci soutěže 

Účastníkem fotosoutěže (dále jen „účastník") se stává každý, kdo v termínu soutěže doručí 

minimálně jednu, maximálně 5 fotografií splňujících požadavky.  

6. Požadavky na fotografie 

• Musí vzniknout v Leskovci nad Moravicí, bez ohledu na rok pořízení. 



• Budou doručeny osobně na Obecní úřad v Leskovci nad Moravicí, nebo v digitální 
podobě (formát JPEG, velikost 2–10 MB, minim.  rozlišení 300 dpi) včetně výstižného 
názvu či popisu mailem na adresu obec@leskovecnadmoravici.eu, 

• Soutěžící uvede kontaktní údaje (jméno, příjmení, adresu, telefon, popř. e-mail) 

Fotografie nesplňující všechny výše uvedené požadavky, nebo fotografie s vulgárním či jiným 

tématem nespadajícím do soutěžní kategorie, nebudou do soutěže zařazeny. 

7. Hodnocení fotografií, vyhlášení výsledků a odměny 

Fotografie budou vystaveny dne 22. 6. 2024 v kulturním domě při akci „Setkání nad 

kronikami obce.“ Návštěvníci setkání svým hlasováním určí vítěze v jednotlivých kategoriích. 

Slavnostní vyhlášení vítězů a předání výher proběhne v průběhu samotné akce.  

8. Odměny – věcné ceny v hodnotě 

 Autorská fotografie Dochovaná fotografie 

1. místo 2 000 Kč 1 500 Kč 

2. místo 1 500 Kč 1 000 Kč 

3. místo 1 000 Kč   800 Kč 

Ceny není možné vymáhat soudní cestou. Za výhru není možné požadovat finanční náhradu.  

9. Všeobecné podmínky soutěže 

• Účastník se zavazuje, že do soutěže nepřihlásí fotografie, které žádným způsobem 
nesouvisí s tématem této fotografické soutěže, mají neetický obsah (propagují 
pornografii, násilí, vulgaritu, rasovou nesnášenlivost atd.), jsou opatřeny vulgárním či 
jinak pohoršujícím popiskem,  

• Soutěžící uděluje organizátorovi souhlas se zpracováním zaslaných osobních údajů pro 
účely organizace soutěže, včetně jejich zveřejnění (v rozsahu jméno, bydliště), to vše v 
souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

• Soutěžící prohlašuje, že je autorem, případně vlastníkem přihlášené soutěžní 
fotografie, opravňující jej k účasti v soutěži se všemi právy a povinnostmi s tím 
spojenými. 

• Soutěžící si dle vlastního prohlášení není vědom, že by jakákoliv třetí osoba jeho práva 
k fotografii zpochybňovala nebo se bránila jejímu zveřejnění. 

• Organizátor si vyhrazuje právo změnit podmínky této soutěže, soutěž odložit, zkrátit, 
přerušit nebo soutěž bez náhrady zrušit. 

Účastí v soutěži vyjadřuje účastník souhlas s pravidly a podmínkami soutěže, se zpracováním 

osobních údajů jím uvedených, souhlasí se zveřejněním svého jména na internetových 

stránkách v průběhu soutěže, vlastního vyhlášení výsledků a použití soutěžních fotografií pro 

účely propagace obce.  

 

mailto:obec@leskovecnadmoravici.eu

